｢画一罰

新1年生への入学祝いのご案内

富士見町では小学校1年生を迎えるお子さんへ入学祝いをお渡ししています。

組長経由でお渡しに伺いますので、新1年生になる保護者の方は以下の表に

畏護者及びお子さんのお名前の記入をお願いします。

5/11までには最後の人まで回るようスムーズに回して下さい。

）ブロック（

組長＝＞ブロック連絡担当組長今町内会長(5/18まで）

デクール､ヴィルアンシャン､レーベンハイム＝＞町内会長(5/18まで）

富士見町町内会

会長齋藤尊司

お名前 住 所 電話番号 学校名

回 覧

町内会員各位

2024年4月25日

富士見町町内会

会長齋藤尊司

｢クリーンアップ活動」ヘの参加のお願い

平素より町内会活動へのご理解とご協力を賜り篤く御礼申し上げます。

さて、糯己につきまして春の「クリーンアップ活動」を下記の通り実施いたしますので、そ【

旨お知らせ申し上げます。

地元町内の清掃を中心に、除草・剪定等の作業を行います。町内の美観の維持にとどまらず、

町内顔合わせ.親睦の好機となります｡多くの皆様のご参加をお待ちしております。

その

記

【クリーンアップ活動実施要項】

2024年5月26日（日） ※雨天中止1．日程

2．時程 10時～11時頃

役員：ホンダウイング横ポケットパーク

（担当：増井・金澤･武藤）

組長・会員の皆様： タイヤ公園（ふじみ児童遊園）

（担当：齋藤・橋場）

3．集合

※役職で集合、担当場所が異なりますのでご注意ください。

※組長でご都合の付く方は積極的なご参加を頂けると幸いです。

上記グループに別れての町内クリーンアップ活動

・町内道路のゴミ拾い （軍手・トング等をお持ちの方はご持参下さい）

・タイヤ公園（ふじみ児童遊園）内の雑草取り

・さんかくガーデン及びポケットパークの雑草取り

（シャベル・剪定ハサミ等をお持ちの方はご持参下さい）

4.作業内容

以上

台交番だより 令和6年5月号
／～グー／一グー〃～〃'一／一／＝／一/～アー／～／－／＝〆＝〃～グー／＝／一ノー〃～／～グー／＝ノー／＝／‐／＝／＝／一／～／＝グーグー／～／一／～グー

だい I

--T／－グー／～ノーグ ーノーグー／～〃4.-ノーグーグー／＝／＝ノー／一ノー／＝／＝／～ノー／＝／＝／～／～／一／一ノー 〆

漣轟面驚繭鞭粛輸■■■■■薦菌■■蘭白審■■垂竃■竃■路碕■■繭箪繭蘭頁蘭■■■■竃■毒繭も
◆
●
■
■
■
■
無
■
■
■
■
■
■
■
■
■
最
■
■
■
■
■
■
■
■
■
職
■
■
■
■
■
■
竃
■
■
畷
臣
睡
■
■
■
■
■
■
■
胤
宙

■
■
■
鷺
属
醤
思
侭
■
■
■
■
■
■
侭
属
属
冨
磁
■
■
■
■
侭
間
膳
鰯
ｇ
■
屈
侭
■
冨
目
薩
属
協
億
冨
日
■
■
■
弼
嵐
階
笛
◆

○
し
っ
か
り
と
し
た
登
山
計
画

を
立
て
、
登
山
計
画
書
を
提

出
し
ま
し
ょ
う
。

○
登
山
計
画
は
、
家
族
や
同

篭
等
と
共
有
し
ま
し
ょ
う
。

○
出
発
前
に
健
康
状
態
を
よ

く
確
認
し
、
万
全
の
状
態
で
登

り
ま
し
ょ
う
。

○
早
鋤
の
出
発
、
早
め
の
下

型
を
心
掛
け
ま
し
ょ
う
。

○
装
備
品
を
必
ず
携
帯
し
ま

し
よ
う
。

…
…

ま
た ◆

車
道
が
原
則
、
左
側
を
通
行

歩
道
は
例
外
◇
歩
行
者
を
優
先

令
交
差
点
で
は
信
号
と
一
膳
檮
止

を
守
っ
て
、
安
全
確
認

自
転
車
乗
車
中
の
事
故
が
多
く
な
っ
て
い
ま
す
。

自
転
車
を
利
用
す
る
際
に
は
、

、

自
身
を
守
る
た
め
に
も

ｂ
仔
虫
■
両
凹
■
Ｐ
Ⅸ
別
西
出
炉
副
Ⅷ
巴
Ｆ
Ｅ
Ｐ
険
ｕ
Ｅ
田
四

ｔ
哩
旧
四
Ｌ
Ｉ

を
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

○
体
調
管
理
を
万
全
に
し

ま
し
ょ
う
。

○
天
候
を
確
認
し
ま
し
よ

－
つ
。

○
子
鱗
だ
時
で
避
博
せ
移

い
よ
う
に
し
ま
し
ょ
う
。

○
ラ
イ
フ
ジ
ャ
ケ
ッ
ト
を
着

用
し
ま
し
ょ
う
。

穂
’

◆鐸鋸陸握鑑躍鐙鰹鋭鱒鰯撞塑鐙鋪 撤塞■■鱒麺鱒鍾鐸蝉麓鍾鍾厘睡底鍾鯨闘鍾睡鍾晦璽■■ ■毎鱈錘

扉p･鳳凪画蓉副職鱒劇画耀胸･瓢鳳圃輪鳳蔵働翰卿蹴鯨篤翻鳳鳳噂口鷹鐵寧瞳鯵a罵嵐・・厩画風鰯国璽鱒鰯塵”。…

１
硯
！
ｌ
〃
画
〆
肥
催
喧
昭
１

日
鱒
■
困
日
■
■
■
■
■
■
■
廿
匂
■
■
“
■
■
■
■
旬
■
■
勧
田
■
堅
■
■
■
■
■
■
■
■
制
圃
適
■
■
■
■
■
■
匂
■
■
冒
日
屋
■
■
■
臆
毎
句
９
通
毎
■

…

5

1
畳塗卿砿迩鏡諏馳堕謹職；

昌

#謹蕊溌職灘議
心配していることを相手に伝え、悩みを真剣
な態度で受け止めましまう。相手の感情を尊壹'¥
し、否定しないことが大切です。 ：

■
1－ ＝ 、 ‐~＝ー ■

｜蝋議鞍聯亭織議漣ろjW I :
ひとりでは難しくても｢一緒に行こう｣と寄| ：
り添うことで、相談できることがあります。 ．
，一一一・・=‐ 一一一一一一一＝ ‐菫－－＝一一二：

■

｡==i aO120-827-606;

令和六年五月十九日（日）
午前九時から午後四時まで
大船駅東口周辺地域

〈
言場

一一

iI《
》 霞鞍リ

蓉

雑

制

碗

覗

泌

Ⅲ

ｉ

，

０

，

ト

ー

，

Ｉ

Ｐ

Ｌ

０

，

ｂ

，

；

Ｉ

ｒ

侭： .． ．． ．・ ・
季ZcQopppopロロ．白ロロ｡ﾛ．q､.p6－‐

一／＝／‘－グー〃.一グー／・一／～グー／＝／』～グーグー／＝／一ノーグーノーグ一／一〃.一ノー／‘一／‐〃‘一／＝ノーノーグーノーグークーグ＝〃ーノー

大船警察署のホームページもご覧ください。 |大船警察署
緊急な事件事故は110番、それ以外は大船警察署まで！

匪詞為